
                                                                                                                                                             

Data: 09.12.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-134/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 134 

din 09 decembrie 2016 

 

 
În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului Universității din Petroșani. 

 
 
 
 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 

Articol unic. Aprobă Măsurile de restructurare propuse de către Consiliul de 

Administrație al Universității din Petroșani, pe următorii doi ani universitari 

2017/2018 și 2018/2019 cu asigurarea calității actului educațional, transmise CNFIS 

prin adresa nr.5367/05.12.2016. 

 

 

 

 

 


